（様式７）
                               　　　　                        　　 　　　　　第　　　　号
　　年　　月　　日
                     　　様
                                  　　　　　　　　秋田市上下水道事業管理者
入札参加資格審査結果通知書
先に参加申請のあった下記の入札について、秋田市上下水道局事後審査型条件付一般競争入札実施要領第11条等に基づき審査した結果を下記のとおり通知します。
　なお、認められない理由について説明を求める場合は、秋田市上下水道局総務課管財係へ　　　　年　　月　　日までにその旨を記載した書面を提出してください。
　　　番　　号　　　　　　　第　　　　号
件　　名
　　　審査結果
理　　由：